
A.U.G. RIVIERA DI PONENTE

1 GYMKANA RIVIERA DI PONENTE

1 GYMKANA RIVIERA DI PONENTE

Classifica Assoluta - Gara

Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

GIORDANO Daniele (ITA)1  6 INNOCENTI MINI 1     2'57.95     2'39.08     2'33.47     8'10.50VN-VN1 0.000.00      10.00 1

CARANZANO Renzo (ITA)2  12 FIAT 500 2     2'58.59     2'37.15     2'36.43     8'12.17VN-VN0 0.000.00      10.00 1

MARZUPIO Gianluca (ITA)3  10 FIAT 500 ABARTH 3     3'00.08     2'36.98     2'39.11     8'16.17VN-VN0 0.000.00      15.00 2

ASCHERI Ezio (ITA)4  11 A 112 ABARTH 4     2'50.92     2'42.21     2'44.21     8'17.34VN-VN0        5.000.000.00 3

ORENGO Alberto (ITA)5  3 TALBOT SUMBEAM 5     2'57.26     2'50.23     2'48.01     8'35.50VN-VN2 0.000.000.00 1

ORTOLANO Simone (ITA)6  7 PEUGEOT 106 1     2'59.67     2'56.49     2'50.61     8'46.77VP-VP1 0.00       5.000.00 1

GIULIANO Mario (ITA)7  5 CITROEN SAXO VTS 2     2'56.79     2'55.59     2'59.16     8'51.54VP-VP2       10.00       5.000.00 1

LANTERI Roberto (ITA)8  14 MINI MYFAIR 6     3'08.58     2'56.62     2'50.98     8'56.18VN-VN0       20.00      20.00      25.00 4

DI SABATINO Gabriele9  20 FIAT 500 SP 3     2'56.78     3'00.62     2'58.81     8'56.21VP-VP0        5.000.000.00 1

CORONA Marco (ITA)10  18 A 112 ABARTH 4     3'02.51     2'55.24     2'58.78     8'56.53VP-VP0        5.000.00       5.00 2

VINAI Marco (ITA)11  16 FIAT 500 SPORTING 5     3'18.98     2'50.51     3'02.57     9'12.06VP-VP0       10.000.00      25.00 3

BUZZI Marco (ITA)12  9 FIAT PANDA 6     3'17.07     3'03.83     3'20.35     9'41.25VP-VP1       25.00       5.00      20.00 2

GIULIANO Claudio13  19 FIAT 850 7     4'01.65     2'56.94     2'51.87     9'50.46VP-VP0 0.000.000.00 4

GABBIANI Dino (ITA)14  8 LANCIA FULVIA COUPE' 8     3'35.44     3'13.67     3'09.62     9'58.73VP-VP1       20.00      25.00      35.00 3

GIULIANO Aldo (ITA)15  4 CITROEN SAXO VTS 9     3'34.42     3'13.21     3'26.35    10'13.98VP-VP2       35.00      15.00      15.00 2

LANTERI Marco (ITA)16  1 FORD ESCORT COSWORTH 7     3'20.72     4'01.48     4'22.42    11'44.62VN-VN4     1'40.00    1'10.00      25.00 1

LA COLA Gianfranco (ITA)17  2 TALBOT SUMBEAM 8     4'09.49     5'13.02     3'10.22    12'32.73VN-VN2       15.00    1'30.00    1'05.00 2

LANTERI Davide (ITA)18  15 FIAT 500 9 RIT     3'05.66     3'04.75     6'10.41VN-VN0       20.00      20.000.00 5

Partenti: 18     Partiti: 18     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 18     Esclusi: 0
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